令和 年 月 日

神戸市長　　様

届出者 住所（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

 他 名 (別紙)

㎡

m m m3

【添付資料】

(1) ため池位置図

(2) 法人の定款又は寄附行為の写し（所有者又は管理者が法人である場合）

(3) 団体の規約等（管理者が法人でない団体の場合）

(4) その他市長が必要と認めるもの

　　　　　　注　管理の内容及び権限の種類は該当する項目を〇で囲むこと。

ID:

管理者

○○水利組合

神戸市○○区　○○町　〇〇番地

氏名
(法人その他の団体に

あっては名称)

住所
(法人法人その他の団体にあって

は主たる事務所の所在地)

9,000120

既存ため池届出書

共有者

ため池から農業用水の
供給を受ける農地の面積

管理の内容

管理の権原の種類

35,000

　次のとおり、農業用ため池の管理及び保全に関する法律第４条第１項／附則第２条第１項及びため池の保全等に関
する条例第14条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

印

所有者

ふりがな

ため池の名称

神戸　太郎

ため池の所在地

氏名(名称)

住所

代表者
(法人又は団体の場合)

代表者
(法人の場合)

神戸市○○区　○○町　〇〇番地

5.0

電話番号

電話番号

備　考
(特記すべき事項がある場合)

神戸　太郎

( ××× )  ー ××× ー ×××

総貯水量堤高 堤頂長

  ため池の操作 ・ 維持(除草等) ・ 修繕 ・ その他(　　　　　)

  委任 ・ 貸借 ・ 共同(入会) ・ その他(事務管理など)

神戸市　○○町　○○番地

○○水利組合　代表　神戸　太郎

　　( ××× )  ×××  ー　×××

※共有名義人がいる場合は上記の
代表者以外を記載してください。

〇〇大池

○○おおいけ

○○水利組合

神戸市○○区　○○町　〇〇番地

別紙　共有者一覧 所有者が1人の場合は「別紙共有者一覧」は不要です。

氏　名 住　　所

※ため池所有者＝堤体の底地の所有者と考える場合は

登記されている人の名を記載してください。